

# Ostatnie dni zgłoszeń na Transgraniczne Rozmowy Biznesowe

Data publikacji: 8.10.2013 10:40

Temat polsko-czeskiej współpracy biznesowej, konsultacje z doradcami z dziedziny bankowości i finansów, prawa, podatków i leasingu oraz instrumentów rynku pracy, możliwość prezentacji własnej firmy, wywiady z przedsiębiorcami i wiele innych - oto co czeka przedsiębiorców, przedstawicieli środowisk gospodarczych i władz samorządowych podczas Transgranicznych Rozmów Biznesowych, które odbędą się już za dwa dni, 10 października br. w Cieszynie. Jeszcze można się zgłaszać!

□

Organizatorem spotkania jest Zamek Cieszyn i Klub Przedsiębiorcy, początek rozmów o godz. 11.00 w Hotelu MERCURE w Cieszynie (ul. Motelowa 21). W programie oprócz okrągłych stołów z przedstawicielami władz samorządowych, środowiskiem gospodarczym i przedstawicielami Urzędu Miejskiego, będzie można odwiedzić stanowiska eksperckie:

**Wspieranie polsko-czeskich stosunków gospodarczych** – Ambasada RP w Pradze  
Milan Wenit, radca Wydziału Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Pradze

**Firmy na drodze do sukcesu** – siła synergii eService i PKO Banku Polskiego  
Joanna Michalak, dyrektor Oddziału 1 PKO Banku Polskiego w Cieszynie  
Michalina Szymura, kierownik Zespołu Przedsiębiorstw Oddziału 1 PKO Banku Polskiego w Cieszynie

**Leasing – tarczą podatkową**  
Tomasz Dudek, kierownik Filii PKO Leasing w Bielsku Białej

**Współpraca przedsiębiorców z projektantami** – Zamek Cieszyn i Klub Przedsiębiorcy  
Ewa Gołębiowska, dyrektor Zamku Cieszyn  
Anna Kańska-Górniak, koordynator Klubu Przedsiębiorcy  
Anna Kaleta, projektant i animator Śląskiego Kłostka Dizajnu  
Pavel Noga, projektant graficzny, wykładowca Uniwersytetu Ostrawskiego w Ostrawie

**Prowadzenie działalności na jednolitym rynku europejskim – Enterprise Europe Network**  
Lucyna Sikora, dyrektor Zespołu ds. Doradztwa i Informacji GARR SA w Katowicach

**Fundusze pożyczkowe i poręczeniowe** – Bielskie Centrum Przedsiębiorczości  
Katarzyna Kruszy, konsultant projektu Punktu Konsultacyjnego KSU

**Instrumenty rynku pracy dla firm i przedsiębiorców** – Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie  
Anna Stefaniak-Bacza, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Cieszynie

**Porady prawne**  
Janusz Sabela, Kancelaria Adwokacka SABELA

**Doradztwo księgowe i podatkowe**  
Dorota Kawulok, Kancelaria Podatkowa POWIERNIK  
Piotr Moll, doradca podatkowy

**Trendy i nowości w branży IT**

Wojciech Tatka, OPTIMAL ze Skoczowa

**Analizator danych statystycznych dla miasta Cieszyna**

Zbyszek Niedzielski, ZAAN z Ustronia

Planowane zakończenie o godz. 14.00

**To ostatni moment na zgłoszenia!** Więcej informacji na stronie [Zamku Cieszyn](#) lub pod numerem +48 33 851 08 21 w. 21

Portal OX.PL jest patronem medialnym wydarzenia.

(red.)